PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

CONTRATO N º 013/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: L AIRES SILVA SERVIÇOS E COLCHOARIA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE  VEÍCULO  (DIÁRIA),  TIPO  CAMINHÃO  MUNCK  COM  OPERADOR,  DESTINADO  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,  CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I.

Valor Global: R$ 170.000,00

Data de Assinatura: 06/02/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2c0b7a-26032025114632

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1393/2025

http://www.tcpdf.org